
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 9 0  

на Столичния общински съвет 

 от 21.04.2022 година 

 

За участие на Столична община като партньор на Европейска 

федерация на транспортните работници (ETF) и партньор Съюз на 

транспортните синдикати в България (СТСБ) за кандидатстване с проектно 

предложение по процедура на ЕС по Програма „Граждани, равенство, 

права и ценности“ (CERV), подпрограма ДАФНЕ - Call for proposals to 

prevent and combat gender-based violence and violence against children - 

CERV-2021-DAPHNE със срок на внасяне на предложения за финансиране 

26 април 2022 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.10 и ал.2, чл.59 и чл.61 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да участва като партньор на 

Европейската федерация на транспортните работници (ETF) с партньор 

Съюза на транспортните синдикати в България (СТСБ) за кандидатстване с 

проектно предложение по процедура на ЕС по Програма „Граждани, 

равенство, права и ценности“ (CERV), подпрограма ДАФНЕ - Call for 

proposals to prevent and combat gender-based violence and violence against 

children - CERV-2021-DAPHNE със срок на внасяне на предложения за 

финансиране 26 април 2022 година. 

2. Упълномощава кмета на Столична община да подпише 

изискуемите, съгласно Насоките на Програмата декларации и документи, в 

т.ч. в случай на одобряване на проектното предложение - договор за 

безвъзмездна финансова помощ и споразумение за партньорство между 

Столична община, Европейската федерация на транспортните работници 

(ETF) и Съюза на транспортните синдикати в България (СТСБ) по 

Програмата на ЕС „Граждани, равенство, права и ценности“ (CERV), 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



подпрограма ДАФНЕ - Call for proposals to prevent and combat gender-based 

violence and violence against children - CERV-2021-DAPHNE. 

3. Дава съгласие да бъде осигурено финансиране от бюджета на 

Столична община в размер на 15,320 евро за трите години на изпълнението 

на проекта за осигуряване на изисквания от ЕС собствен принос при 

цялостно финансиране на Столична община като партньор със 137,888 

евро за изпълнение на планираните по проекта дейности, за които 

Партньорът Столична община отговаря. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 21.04.2022 г., Протокол № 54, точка 38 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-НЦ62-328/1/19.04.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


